CONECTOR DE DUPLA ROSCA PARA ISOLANTE
ISOLANTE CONTÍNUO
Permite a fixação contínua e sem interrupções do pacote de isolamento
do teto. Limita as pontes térmicas em conformidade com os regulamen-
tos de poupança energética.
Cabeça cilíndrica ideal para inserção oculta na ripa.
Parafuso certificado também nas versões com cabeça larga (DGT) e ca-
beça de embeber (DGS).

mentos quer sejam duros ou suaves.
MADEIRA  |  DGZ  |  203
D
G
 Z
X X X
L
60 100
dK
dS
d1d2
d1 CÓDIGO L pçs
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
d1 CÓDIGO L pçs
[mm] [mm]
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
CÓDIGOS E DIMENSÕES
NOTAS: sob encomenda, está disponível em versão EVO.
GEOMETRIA E CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS
GEOMETRIA